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 HVORFOR FOTBALLTRØYEDAGEN?   
   Siste fredag var det duket for den årlige fotballtrøyedagen og mange hadde ikledd seg en fotballdrakt fra 
   favorittlaget sitt eller et lag man hadde en spesiell tilknytning til. Det dukket opp mange på jobben, skolen, 
   treningen, i barnehagen eller på butikken med ei fotballtrøye, men er det egentlig alle som vet hvorfor man gjør  
   dette og hva man markerer? Ikke det? Da skal Nettsus hjelpe litt til med å oppklare det. 

 
Meny Heimdalansatte i 
kledelig TFK-drakt på fotball-
trøyedagen.  

Ideen om Fotballtrøyedagen kommer opprinnelig 
fra England, men ble tatt til Norge av barnekreft-
foreningen. Fotballtrøyedagen ble arrangert over 
hele landet 29.mai. Alle får lov til å gå med fotball-
drakter på denne dagen.  
Årlig er det ca 200 barn og unge som får en kreft-
diagnose og la oss for all del håpe at vi eller våre 
kjære ikke er eller blir en del av den statistikken. Vi 
vet hvor mye smerte, usikkerhet og for noen 
dessverre, med at en vi er så ufattelig glad i, ikke 
overlever. Takket være fremgangsrik 
forskning overlever i dag 86 % av alle barn og 
ungdom som rammes av kreft i Norge. 
Barnekreftforeningens mål er at alle barn og 
ungdommer som blir rammet av kreft skal 
overleve.    

 
Pål og Tonje klar for 
markering. 

Da tar vi på fotballtrøyer for å 
vise at vi heier på barn som er 
syke og trenger hjelp. Vi gjør 
det for å vise at ingen er eller 
skal være alene i en meget 
utfordrende livssituasjon, sier 
Barnekreftforeningen i en 
uttalelse. I 2025 ble det satt ny 
rekord og samlet hele 17,1  
millioner kroner. I år håper vi 
på å øke dette betydelig. 

 

Vi som er medlemmer i TFK 
kan ikke hjelpe alle, men 
med en liten donasjon, kan 
vår skjerv bidra til at tallet 
på barn og unge som blir 
friske etter en kreft-
diagnose, økes ytterligere.  
Barnekreftforeningen har 
også en konto som kan 
benyttes: 

7058 09 33333 

  
Også A-lagsgutta stilte velvillig opp for å markere en viktig sak.  



 

 

NÅR CHAMPION LEAGUE-FINALEN ikke BLIR viktig  
Sist lørdag formiddag, på selveste dagen for Champion Leaguefinalen, setter 22 spente, jenter 7/8 år og 10/11 år, seg  
i bilene for deres egen «Champion League finale», nemlig Råde Cup. For mange var dette første overnattingscup.    
Masse kamper over to dager med sol, fantastiske rammer, discotek og konsert oppsummerer en forrykende helg med 
fotballglede og masse nye vennskap. 22 jenter har nå virkelig fått en boost rundt hva fotball kan gi av opplevelser.  
Jentene er klare for mer! 

 
Peptalk av trener Lars foran viktig kamp. 

 
Kos og moro mellom kampene 

 
Hva er vel cup uten is og brus? 
Alle fotos: Tom Nelvik 

 ER A-LAGET KLAR FOR Å TA NYE STEG? 
 Nettsus har møtt hovedtrener Tom Nelvik, som sammen med Halvor Viken (assistenttrener) og Stig  
  Jensen (keepertrener) leder laget i en divisjon hvor «alle slår alle». Alle skjønner at Tom sitter på noe  
  informasjon han og teamet ditt ikke vil dele med andre. Det får vi ta til etterretning.   

Hva var ambisjonen før sesongen startet?  
Fortsette med det gøyale kaoset og angrepsfotballen som fikk oss opp fra 5.div. 
Hva har gledet deg mest så langt?  
Oppmøte på tribunen til NM kampen mot Barkåker og tilbakemelding på spagettien 
jeg laget til laglunsjen før NM kampen mot Sandar  
Noe som har skuffet deg? 
Det manglende «oppmøte» (les: spillernes inngang) til kampen mot Larvik Turn. Det 
skjer igjen og igjen, uavhengig alder og nivå at antatt svakere lag går seirende ut av 
kamper mot antatt sterkere motstand. Men da er laget avhengig av at de som går ut 
på banen er til stede med en stor nok vilje til å jevne ut ferdighetsforskjeller.  
Etter 5-3 seier i første serierunde mot Runar, var vi vel kanskje litt for 
optimistiske når Larvik Turn kom på besøk i 2. serierunde, men her ble det 
dobbel storeslem og tavla viste 0-10 når dommeren blåste i fløyta for full tid. 
Regner og håper du ikke følger i Per Mathias Høgmo sine fotspor og si at «vi kan 
ikke bare se resultatet, men prestasjonene bak resultatet». Men 0-10 i sekken 
kan man jo også ta lærdom av. Hva lærte du/dere av den kampen?  
Hvis vi ser bak prestasjonen så får vi et godt bilde på hva som skjer når man ikke 
møter opp til kamp (Nettsus red: treneruttrykk). LT er et lag vi absolutt er på nivå med 
dersom alle er påskrudd og fokuserer på sine arbeidsoppgaver. Differansen 
i ferdighet kan utlignes med fandenivoldsk vilje og ærgjerrighet.  
Laget har fått noen nye spillere foran sesongen. Hvem av disse føler du virkelig 
har bidratt positivt og høynet kvaliteten på laget?  
Alle bidrar godt på sin måte enten på banen eller i garderoben. For en del av gutta så 
har det tatt litt tid og venne seg til måten vi ønsker å spille fotball på, men jeg synes vi 
begynner å se at gamle vaner begynner å slippe og at de mer offensive tankene 
begynner vise seg oftere.  

Full konsentrasjon Tom

Tenkeren Halvor 

Foto: Per Steinar 
Markussen 



 

 

  Du har sikkert også noen av fjorårets spillere som har høynet sitt nivå. Kan du si noe om det?  
  Nivået hos stammen er mer en god nok, og med en økende grad av relasjon til hverandre så vil nye nivåer sakte 
  men sikkert åpnes opp.   
  Når høsten kommer sigende er det ofte at spillere forlater på grunn av militærtjeneste eller studie.   
  Hva er  ståa mht det i stallen per nå?  
   Det er godt spørsmål, endelig avklaring vet vi svaret på når september nærmer seg.  
   Alle lag prøver å knytte til seg nye spillere foran høstsesongen. Hva gjør dere mht det? Har dere  
  «speidere» på utkikk etter potensielle spillere som kan stryke laget?   
  Jeg ser alle kamper i opptak på direktesport, samtidig som det ses både nedover og oppover i divisjons- 
  systemet.  Vi har sett oss ut noen objekter som hadde vært spennende å få inn, så får vi se hvordan det ser ut til  
  høsten.  
  Med et lite tilbakeblikk på fjorårssesongen i 5. divisjonen, så fikk laget 25 poeng i vårsesongen og «bare» 
  16 i høstsesongen, men med totalt 41 poeng rykket vi opp med relativt klar margin, men langt unna de 10  
  poengene vi ledet med etter vårsesongen. Hva har dere lært av det og hvilke endringer gjør dere for å  
  unngå dette?   
  Læringen fra i fjor er at kontinuitet og oppmøte på trening er den viktigste faktoren for å skape gode resultat. 
  Nå har dere møtt mange lag, men nærmest nå er Teie borte på tirsdag og opprykksfavoritt Flint, 11. juni.  
  To vriene kamper, men både dere og Nettsus håper vel på stor oppslutning på tribunen på Gressbanen?  
  Hva blir fokus i disse kampene?    
  Fotball er underholdning. Gleden og entusiasmen finner vi i å score flere mål enn motstanderen og fokuset vårt  
  er alltid på glede. Målet med å ha et A-lag skal gi klubben gode anledninger til å samle hele klubben og stå  
  sammen. Det skal gi de yngste mulighet til å drømme og opplevelsen skal bygge felleskap. Kampen mot Flint  
  starter kl.18.00 så vi håper flest mulig har mulighet til å møte opp og heie på laget.  2.runde av pause  
  konkurransen «midtbanen" skal gjennomføres i pausen. Det blir maskoter.  Så vi drømmer om god stemning på  
  tribunen. Det merker spillerne.  
  Se bort fra mye penger, men hva skal til for ytterligere å ta et steg opp, Tom?   
  Kvaliteten og nivået i A-laget vil alltid speiles av kvaliteten fra tidligere barne- og ungdomslag. A-laget viktigste 
  rekrutteringsarena er fra kullene som kommer nedenfra.  TFK "lider" nå av at det i for lang tid ikke har vært et  
  stort nok ungdomskull i klubben til å hente opp spillere fra.  
  Den viktigste investeringen klubben kan gjør er å sikre fotballgleden (utfordring, mestring og trygghet) i klubben  
  fra du er 5 til 90 år. Fra mitt ståsted står TFK nå i en unik posisjon i Tønsbergfotballen, hvor vi har store og gode  
  kull fra G16 helt ned til G6. Det å klare og forvalte disse spillerne og foreldrene på en god måte vil gi gode A-lag,  
  gode styrer, gode ambassadører og god struktur i fremtiden.  
  Når vi skriver 22.10. kl 2145 og fotballsesongen 2026 er historie. Hvilken plass på tabellen har TFK inntatt  
  da?  
  Alt under topp 3 vil være en stor skuffelse. Vi er mer enn gode nok til å slå alle lag i divisjonen.  

 VI MINNES I GLEDE 
Selv om Arild Viksand ikke hadde en fremtredende rolle i Tønsberg Fotballklubb, 
hadde han mange venner her. Arild var en viktig bidragsyter, både med kameraet 
sitt, men også med sin lune humor og meget tilstedeværelse når TFK Unified var på 
cup og turneringer.  
Arild visste at hans dager «var talte» når han for ikke mange ukene siden var på 
TFKs hjemmekamp, både for å ta bilder, men det kunne virke som at han der og da 
også kom for å ta farvel med gode fotballvener. Det ble et sterkt møte.   
Synes Anita Fredriksens ord på minnesidene hans kan oppsummere hva vi alle følte 
for denne hedersmannen som stedes til hvile, tirsdag, 2. juni kl 1230:   
Kan enda ikke fatte at verdens beste Arild er borte og at vi aldri får se han 

igjen. ❤️ Våre tanker går til Torhild, guttene og resten av familien. Hvil i fred 

kjære gode Arild  
 

  

 


